
UCHWAŁA NR XXXV/334/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie 
miejscowości Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i 720) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Zielonogórskiego, Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie miasta Nowogród Bobrzański, gmina 
Nowogród Bobrzański, położoną na działce o numerze ewidencyjnym 86/2 obręb 0001 Nowogród Bobrzański, 
o powierzchni 2350 m2. 

§ 2. Przebieg publicznej drogi gminnej, o której mowa w § 1, przedstawiono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEF1CED-4548-4BD4-AFD2-13C860F8064C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/334/2021 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przebieg publicznej drogi gminnej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEF1CED-4548-4BD4-AFD2-13C860F8064C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




